
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8

SUMÁRIO
• ATA DA DÉCIMA SEGUNDA REUNIÃO ORDINÁRIA.

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO/RESUMO DO CONTRATO 046/2023.

• PAUTA PARA DÉCIMA QUARTA REUNIÃO ORDINÁRIA.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2059A08B24F2777DD182755F30A47476



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8

Outros

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 075FE1C6BA7760ECE2996222699C8A67

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 075FE1C6BA7760ECE2996222699C8A67

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8

Inexigibilidade

 

   

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

 

  EXTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 

Contratada: LUIZ CARLOS DE ASSIS SOC. INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - Objeto: 
Prestação de Serviços técnico-especializados de assessoria e consultoria jurídica, na 
revisão, atualização e restruturação do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mucuri 
e da Lei orgânica do Município – Valor total: R$ 45.000,00 - Amparo Legal: artigo 25, 
inciso II, combinado com o artigo 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 – Data:  
02/06/2023- Processo Administrativo nº 043/2023 - Inexigibilidade nº 002/2023 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 046/2023 

Contratada: LUIZ CARLOS DE ASSIS SOC. INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – Objeto: 
Prestação de Serviços técnico-especializados de assessoria e consultoria jurídica, –, na 
revisão, atualização e restruturação do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mucuri 
e da Lei orgânica do Município - Valor total: R$45.000,00 – Vigência: 02/06/2023 à 
02/12/2023 – Data do Contrato: 02/06/2023 – ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS - 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3047E73A348B425991E9975D8BEB078

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8

Outros

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2059A08B24F2777DD182755F30A47476



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000761 Estado da Bahia - quarta-feira, 7 de junho de 2023 Ano 8

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2059A08B24F2777DD182755F30A47476


		2023-06-07T13:08:17-0300




